EDITAL 117/2024 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES(AS) A DISTÂNCIA E

PRESENCIAL PARA OS CURSOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DO CEFOR/IFES

Comunicado I

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto
Federal do Espírito Santo – Cefor, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente comunica que a Relação dos candidatos que entregaram
os documentos será publicada em 30/10/2024.

Vitória/ES, 29 de outubro de 2024.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022